
Uchwała XVII/75/2004 

Rady Gminy w Skomlinie 

Z dnia 30 listopada 2004r. 

 

W sprawie zmian w Uchwale nr XV/68/2004 Rady Gminy w Skomlinie z 

dnia 29 lipca 2004 

 

 Na podstawie art. 18. Ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „c” i art. 58 ust 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.  

1591 zmiany z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 

2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 

listopada 1998r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz.148, Nr 

45 poz.391, Nr 65 poz. 594 i Nr 96 poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189 poz. 

1851 oraz z 2004r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890 Nr 121 poz. 1264, Nr 123 

poz. 1291, Nr 210 poz. 2135) Rada Gminy w Skomlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. postanawia się dokonać zmian w § 3. Uchwały nr XV/68/2004 Rady Gminy 

w Skomlinie z dnia 29 lipca 2004r. paragraf ten otrzymuje brzmienie: Kredyt 

zostanie spłacony z dochodów 2005 – 2006 uzyskanych z podatku od 

nieruchomości od osób prawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 


